Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito.

Camocim de São FéI.ix, 24 de março de 20

SÓSTEN

efeito

49

Cidade de avanços.

PORTARIA N° 195/2025, de 24 de março.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE

MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO

CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N°

001/2023, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N° 179, DE 11

DE OUTUBRO DE 2023.

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX,  ESTADO DE PERNAMBUCO, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de membros da Comissão Organizadora

do Concurso Público do Município de Camocim de São Félix, instituída pela Portaria n° 179, de

11 de outubro de 2023, em razão da mudança de gestão;

CONSIDERANDO a alteração nos titulares das Secretarias Municipais de Administração e

Finanças, sendo necessária a adequação da composição da referida Comissão;

RESOLVE:

Art. 10  Alterar a composição da Comissão Organizadora do Concurso Público regido pelo

Edital n°001/2023, instituída pela Portaria n° 179, de 11 de outubro de 2023, substituindo os

seguintes membros:

- FLÁVIO JOSÉ CABRAL DE BRITO OLIVEIRA, sob matrícula n° 24432, representante da

Secretaria de Finanças, em substituição a CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA;

II - GABRIELA DO CARMO BEZERRA,  sob matrícula n° 24322, representante da Secretaria

de Administração, em substituição a GISELLE DO CARMO BEZERRA.

Art. 20  Os demais membros da Comissão Organizadora permanecem inalterados,

conforme estabelecido na Portaria n° 179, de 11 de outubro de 2023.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, mantidos os efeitos da

Portaria n° 179, de 11 de outubro de 2023.

Praça São relix. 20 - Centro. Camocim de São Felix - PE. 55665-000 Fone 81) 3743-1156